
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
Tel: 607 081 906   E-mail: krenek.michal@yahoo.com




	


	


	

		

	





	
		
			
	
	
		[image: Michal Křenek]	
					
			[image: Michal Křenek]		
	




	
		HOME
	E-SHOP
	SVATBA
	Svatební příběhy
	SPORT
	BLOG
	PRO FOTOGRAFY
	FOTOKURZY
	Fotoobrazy
	KONTAKT






	
			
			
				
									
				
				Přihlásit / Registrovat			

					

		
					
						
							Přihlásit seVytvořit účet
										

				
				
				
					Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
									

				
					Heslo *
					
				


				
				
															Přihlásit se
				


				
					Ztracené heslo?
					
						 Zapamatovat
					
				


				
							


		
						

					

					


	
		
			
							

			
				Search			

			
	



	
		
			
															0 items
									
			
				
										0 Kč
					

			
	




	
	
		
		
					

		Menu

			




	
	
		[image: Michal Křenek]	
					
			[image: Michal Křenek]		
	




	

	
		
			
															0 items
									
			
				
										0 Kč
					

			
	



		

	





				
			
								
		
		
		
				
			
				


								

					
						

	
					
									
					
						
							
								
									[image: kytarovy festival mikulov, mikulov, kytara, klasická kytara, Anabel Montesinos, Gaëlle Solal, Gabriel Bianco,Marek Pasieczny, Reentko Dirks,Marina Viotti, Martin Schwarz,Michael Parkinson, guitar stars, best guitars players,]								
							

							
								
							


						
					
				
												
				
					07				
				
					Srp				
			

						
			

		
			
				
									
						Kytarový festival Mikulov pohledem fotografa
					

				
							
							
					Znáte to. Občas slovo dá slovo tak se mi letos povedlo zavítat s fotoaparátem na kytarový festival d...Přečíst
									

			
			
					

	






	
					
									
					
						
							
								
									[image: nejlepsi-svatebni-fotografie-2023]								
							

							
								
							


						
					
				
												
				
					22				
				
					Úno				
			

						
			

		
			
				
									
						Nejlepší svatební fotografie 2023
					

				
							
							
					Jako předchozí roky, tak i letos jsem prošel veškeré fotografie z loňské svatební sezóny 2023. (Na j...Přečíst
									

			
			
					

	






	
					
									
					
						
							
								
									[image: svatba-ranch-jestrebice-votice-fotograf-krenek-6437]								
							

							
								
							


						
					
				
												
				
					15				
				
					Srp				
			

						
			

		
			
				
									
						Svatba na Ranchi Jestřebice nedaleko Votic
					

				
							
							
					Pohodová svatba kousek u Votic
Jestli se nějaký pár fotil úplně sám, tak to byl Petr s Eliškou. Tyh...Přečíst
									

			
			
					

	






	
					
									
					
						
							
								
									[image: v poli, v přírodě, svatba, červen, statek, nalžovice, stodola, farma, příroda, svatebmní foto, sedlčany, dokonalé , krásné , perfektní,]								
							

							
								
							


						
					
				
												
				
					07				
				
					Čvc				
			

						
			

		
			
				
									
						Svatba na statku v Nalžovicích u Sedlčan
					

				
							
							
					Svatba na Statku Nalžovice
V nabitém svatebním červnu jsem objevil další nádherné místo pro svatby....Přečíst
									

			
			
					

	






	
					
									
					
						
							
								
									[image: světýlka,dokonalá svatba, perfektní , svatba, stodola, beroun, skřípel, střední čechy, na jednom místě, přírodní, boho , boho styl, svatební fotograf beroun, křenek ,]								
							

							
								
							


						
					
				
												
				
					03				
				
					Čvc				
			

						
			

		
			
				
									
						Nádherná svatba v Tak trochu jiné stodole nedaleko Berouna
					

				
							
							
					Svatba ve stodole nedaleko Berouna
Možná tentokrát začnu poslední fotografií ze svatbu od oltáře. O...Přečíst
									

			
			
					

	






	
					
									
					
						
							
								
									[image: malý oslov, glamping, svatba, zvikov, střední čechy, slapy, orlík, top svatební fotograf,]								
							

							
								
							


						
					
				
												
				
					14				
				
					Čvc				
			

						
			

		
			
				
									
						Svatba v Glamping Malý Oslov na Zvíkově
					

				
							
							
					Svatba v kempu Malý Oslov
Svatba kamarádů Veroniky a Jakuba proběhl na netradičním místě ve Střední...Přečíst
									

			
			
					

	






	
					
									
					
						
							
								
									[image: fotbal, cembrit, beroun, fk beroun, děti fotbal, fotbalový zapas zdice, beroun, jak fotit fotbal]								
							

							
								
							


						
					
				
												
				
					17				
				
					Říj				
			

						
			

		
			
				
									
						SK Cembrit Beroun fotbal černobíle
					

				
							
							
					Po dlouhé době jsem zašel s kamarádem Vláďou na fotbal. Na dětský fotbal, což je změna oproti Lize M...Přečíst
									

			
			
					

	






	
					
									
					
						
							
								
									[image: svatební fotograf, svatba 2023, svatební fotograf Mikulov, svatba vinařství, Iváň, svatba morava, svatba jižní morava, reduv tanec, křenek michal , párové focení]								
							

							
								
							


						
					
				
												
				
					11				
				
					Čvn				
			

						
			

		
			
				
									
						Svatba na vinicích u Mikulova
					

				
							
							
					Když jsem upravoval tyto svatební fotografie, uvědomil jsem si jednu důležitou věc. A to, jaké mám š...Přečíst
									

			
			
					

	





			    	
			    					    				1
	2
	3
	›
	»

			    					    	

			    




											


					
				

				
		





			
 
			
 
	
 

					
			
																

		

	
			
																	
		
									
										[image: ]

 

 

 

 

Křenek Michal 

E-mail: krenek.michal@yahoo.com

Tel: +420607081906

IG: @krenekmichal

FB: Krenek photography



		
						

																	
							Kurzy & Workshopy
	
		
		
			[image: ]		
		
			
				Fotoobraz Brighton Seven Sisters N121			
													7 490 Kč – 8 290 Kč
		
	
	
	
		
		
			[image: ]		
		
			
				Fotoobraz Brighton Seven Sisters N120			
													7 490 Kč – 8 290 Kč
		
	
	
	
		
		
			[image: ]		
		
			
				Fotoobraz Brighton Seven Sisters N119			
													7 490 Kč – 8 290 Kč
		
	
	


						

																	
							ZE SVATBY
								
																								
										[image: nejlepsi-svatebni-fotografie-2023]									
																					
							
								Nejlepší svatební fotografie 2023


																										22. 2. 2024
								
															

						
	
																								
										[image: malý oslov, glamping, svatba, zvikov, střední čechy, slapy, orlík, top svatební fotograf,]									
																					
							
								Svatba v Glamping Malý Oslov na Zvíkově


																										14. 7. 2023
								
															

						
	
																								
										[image: svatební fotograf, svatba 2023, svatební fotograf Mikulov, svatba vinařství, Iváň, svatba morava, svatba jižní morava, reduv tanec, křenek michal , párové focení]									
																					
							
								Svatba na vinicích u Mikulova


																										11. 6. 2023
								
															

						


			
			
						

																	
							KDE ČASTO FOTÍM
				Šumava
	Novohradské hory
	Sedlčansko
	Jizerské hory
	Praha
	Portugalsko




		
						

													
	

	
																		
					
						
							
																	KRENEK PHOTOGRAPHY   2021 VYTVOŘENO PO NOCÍCH. DĚKUJI ZA PODPORU A SDÍLENÍ .															

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

							
						
							
								Menu							
						
					
	
						
							
								E-shop							
						
					


				Ovládání fotoaparátu
	Sportovní fotografie
	Párové focení
	Focení s bleskem
	Fotografování zvířat
	Úpravy fotografií na PC
	Fotoobrazy
	Dárkový poukaz

	HOME
	E-SHOP
	SVATBA
	Svatební příběhy
	SPORT
	BLOG
	PRO FOTOGRAFY
	FOTOKURZY
	Fotoobrazy
	KONTAKT


		
			
				
					Košík
					
						Zavřít
					

				

				

			

					
									
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
									

					Zadejte klíčové slovo. Například Nalžovice

				
									
						
							

						

					

				
				
							

		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				

	
	

































